РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 19» сентября 2008 года                                                           №933-р
р.п. Варгаши

О составе комиссии по формированию и

подготовке резерва муниципальных служащих

и управленческих кадров Варгашинского района

_____________________________________________

В целях реализации Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по формированию резерва управленческих кадров от 23 июля 2008 года и распоряжения Губернатора Курганской области от 01 сентября 2008 года № 874-р «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Курганской области»

распоряжаюсь:

1. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва муниципальных служащих и управленческих кадров Варгашинского района согласно приложению.
2. Назначить ответственным за организацию работы по формированию резерва муниципальных служащих и управленческих кадров Варгашинского района и ведение базы данных о лицах, включенных в резерв, управление делами Администрации Варгашинского района (Архипов В.А.).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы Варгашинского района,

начальник управления экономического развития,

торговли, труда и имущественных отношений                          Е.П. Сошникова

                                                                       Приложение
                                                              к распоряжению Администрации

                                            Варгашинского района

                                                                 от «19» сентября 2008 года № 933-р
Состав

комиссии по формированию и подготовке резерва муниципальных служащих и управленческих кадров Варгашинского района

Сошникова

Екатерина Петровна        – первый заместитель Главы Варгашинского района,

                                         начальник управления экономического развития,

                                         торговли, труда и имущественных отношений,

                                         председатель комиссии
Архипов

Виктор Александрович   – управляющий делами  Администрации
                                              Варгашинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Попов

Олег Вениаминович        – заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по развитию территорий

Федотова

Галина Ивановна             – заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике

Яковлев

Валерий Степанович       – заместитель главы Варгашинского района, начальник Управления сельского хозяйства

Анисимова

Людмила Ионовна           – начальник Финансового отдела Администрации Варгашинского района

Боголюбова
Надежда Алексеевна       – начальник Отдела образования Администрации Варгашинского района

Михайлов

Александр Вячеславович– председатель координационного Совета профсоюзов Варгашинского района (по согласованию)
Управляющий делами

Администрации Варгашинского района                               В.А. Архипов